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Продажа 2-комнатной квартиры 53м²,
4/5 этаж
7 200 000 ₽

 53м²   4   2

Иркутск, 30-й Иркутской Дивизии, 7

 
Якимова Елена
Агент +7 (914) 914-60-06

yakimova.elena1@century21.ru

Иркутск г, Октябрьский округ, улица 30-й Иркутской Дивизии 7, 2 комн., общ.
пл. 53 кв.м., жил.пл. 34.3 кв.м., комнаты 17.1/17.2, кухня 6.5 кв.м., 4/5 этаж,
окна на солнечную сторону, санузел раздельный, 2 лоджии, евроремонт,
ПОКУПАТЕЛЬ НИЧЕГО НЕ ПЛАТИТ! ЛУЧШЕЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА РЫНКЕ!!!
Уважаемые пoкупатeли, если нe дoзвoнились, напишитe cвoй номер в
сooбщeнии, мы oбязaтeльно c вами cвяжемcя! Продается солнечная, уютная 2-к
квартира в лучшем районе Иркутска на остановке Депутатская. ПРИЧИНЫ
КУПИТЬ ЭТУ КВАРТИРУ ПРЯМО СЕЙЧАС: Общая площадь квартиры без лоджий:
48,6 кв.м., 1 комната: 17,1 кв.м, 2 комната: 17,2 кв.м.; кухня: 6,5 кв.м, санузел
раздельный: 2,0 и 1,0 кв.м, прихожая: 4,8 кв.м, 1 лоджия: 3,0, 2 лоджия: 2,9
кв.м.; Современный ремонт с к... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-oktiabrskii-r-n-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-53m2-45-etaz
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